

Aktion 04.03.-09.03.2024

Freiberger
Pils, Export,
Radler, Grape

10,99 €

20 x 0,5 l
1,10 €/l



Clausthaler
classic, herb

14,99 €

20 x 0,5 l
1,50 €/l



Lichtenauer
Wasser

6,99 €

12 x 1,0 l
0,58 €/l



Pilsator
Pilsener

7,99 €

20 x 0,5 l
0,80 €/l



Pepsi, 7up
Mirinda

11,99 €

12 x 1,0 l
1,00 €/l



1xLillet
blanc 0,75l
1xMargon
Wild Berry

1,0l

14,99 €



ZUM FRAUENTAG
08.03.2024

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 04.03.2024

Montagsknüller

NUR AM MONTAG

Pilsator
Pilsener
20x0,5 l
6,99 €
0,70 €/l



Preis zuzüglich Pfand